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21:15

2140 m
140.500 

Autostart

DubbelCupen, Försök 4 i Meeting 2
Rennpreis: 140.500  (60.000 30.000 17.000 13.000 10.000 6.000 4.500)
DubbelCupen, Försök 4 i Meeting 2 (Final Gävle 18/5)3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 225.001 - 650.000 kr. Körsvenskrav 
kat. 1. Körsvenner födda 060313 eller tidigare.2140 m. Autostart. 12 startande. Pris: 60.000-30.000-17.000-13.000-10.000-6.000-4.500 kr (7 
prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar max total: 153.000 kr.Hederspris till segrande hästs ägare. 

1
2140

Lill Elden
8j. br W (Lome Elden - Samantha Fax)

Trainer: Robert Kärrman
Besitzer: Kärrman Robert & T, Sundstr

Robert Kärrman

2024: 2 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    8.300 2023: 18 Starts - 3 Siege - 3 Plätze    134.70026,0 534.600
01.03 Skellefteå 4 29,1 2140B 75.700 14,0 R Kärrman Ivarsviking, Stjärnvin Linn, Nygaards Solan
04.02 Bollnäs unpl 2140A 114.500 50,9 R Kärrman Sol Storm, Grådö Bo, Järvsö Kurt
30.11 Bergsåker 2 26,7 2140A 75.700 41,6 R Kärrman Crussi Dull, Lill Elden, Edbest
10.11 Umåker 5 28,0 2140B 176.500 63,4 R Kärrman Björlifanner, Månremus, Trö Kasper
29.10 Boden U 29,7 2140A 85.800 12,1 R Kärrman Tåga Ryker, Nygaards Solan, Trollbackens 

2 Grude Trygve
5j. sv H (Moe Odin - Almina)

Trainer: Öystein Tjomsland
Besitzer: Asap KB, Halmstad

Ulf Ohlsson

2024: 5 Starts - 2 Siege - 2 Plätze    111.500 2023: 18 Starts - 12 Siege - 3 Plätze    351.43825,7 479.701
26.02 Bollnäs 1 27,1 2160B 68.500 2,0 U Ohlsson Grude Trygve, Koldemo Kristall, Rams Bror
22.02 Bergsåker 3 1640A 93.300 3,9 U Ohlsson Blomsterprinsen, Brageson, Grude Trygve
08.02 Gävle 1 25,7 1640A 114.500 3,3 U Ohlsson Grude Trygve, G.G.Qurre, Tekno Filur
31.01 Bergsåker 2 27,7 2640B 93.300 3,7 U Ohlsson Blomsterprinsen, Grude Trygve, Ethel
06.01 Romme 7 29,5l2640A 226.500 3,9 U Ohlsson Grådö Bo, Klack Vidar, Aske Faks

3 Svarte Petter
5j. sv W (B.W.Modde - Åsa Tabac)

Trainer: Jan-Olov Persson
Besitzer: Stall 4 Feet - Easy

Mats E Djuse

2024: 1 Start - 0 Siege - 0 Plätze    1.500 2023: 15 Starts - 3 Siege - 3 Plätze    300.40028,6 556.900
25.02 Romme U 30,5l2140A 114.500 7,1 M E Djuse Guli Em, Grådö Bo, Perso
11.11 Bergsåker dis 2140B 431.500 8,2 P Linderoth Eld Tekno, Nordby Elde, Dån Klara
26.10 Gävle U 27,9l1680B 226.500 15,8 M E Djuse Juni Blixt, Olsims Ragnar, Holms Pegasus
15.10 Hagmyren 3 26,6 2140B 117.500 12,1 U Ohlsson Juni Blixt, Björs Balder, Svarte Petter
28.09 Bergsåker 1 26,0 2160B 226.500 19,0 P Linderoth Svarte Petter, Holms Pegasus, Dhyana S.

4 Vimse Lars
12j. b W (Norheim Faksen - Vimsa)

Trainer: Göran Nordin
Besitzer: Nordin Göran, Härnösand

Stefan Edin

2021: 12 Starts - 2 Siege - 5 Plätze    204.000 2020: 10 Starts - 3 Siege - 5 Plätze    169.29222,6 647.418
18.12 Bergsåker 30,6 2160B QU H Svensson Qualifikation
06.12 Bergsåker l2160B QU H Svensson Qualifikation
17.10 Hagmyren U 29,3l2140A 114.500 12,2 M A Djuse Tangen Töff, Finnskog Nox, Tangen Frikk
02.10 Skellefteå 8 25,3 2140A 226.500 25,3 E Adielsson Torpa Pål, Källsjöviking, Tangen Töff
19.08 Östersund 4 25,3 2140A 114.500 9,2 M A Djuse Tangen Braute, Tangen Töff, Storm Teddy

5 Tåga Ryker
9j. b H (Moe Odin - Gomnes Terna)

Trainer: Gunilla Lindström
Besitzer: Lindström Gunilla & Lars

Ingvar Nyberg

2023: 14 Starts - 1 Sieg - 4 Plätze    129.000 2022: 8 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    98.00024,3 501.900
30.11 Bergsåker U 29,8 2140A 75.700 11,2 I Nyberg Crussi Dull, Lill Elden, Edbest
29.10 Boden 1 29,3 2140A 85.800 5,4 I Nyberg Tåga Ryker, Nygaards Solan, Trollbackens 
15.10 Hagmyren U 34,3l2140B 117.500 47,8 I Nyberg Nordby Elde, Eld Tekno, Dellenit
09.09 Bollnäs dis 2140B 431.500 79,9 I Nyberg Zargo, Farmpilot, Oss Can
11.08 Umåker 4 26,9 2140A 114.500 15,1 I Nyberg Farmpilot, Zargo, Pyrotek

6 Modig Ripa
8j. sv W (Månprinsen A.M. - Tjötta Rappa)

Trainer: Tilda Gottås
Besitzer: Gottås Tilda, Frösön

Jessika Sidbäck

2024: 2 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    52.500 2023: 22 Starts - 2 Siege - 5 Plätze    160.30024,9 515.925
26.01 Östersund 1 24,9 1640A 93.300 18,0 T Gottås Modig Ripa, Minea, Bleke Silver
12.01 Östersund 2 29,1 2160B 68.500 2,1 U Ohlsson V.Viking, Modig Ripa, Hongslo Viktoria
30.12 Gävle dis 2140B 250.000 75,0 R N Skoglund Grådö Bo, Målbo Urbin, Grude Trygve
21.12 Östersund 4 28,1 2180B 96.300 18,8 M E Djuse Eskils Balder, V.Viking, Py Bläsen
02.12 Östersund 1 31,1 2160B M 29.100 2,7 T Gottås Modig Ripa, Fall Galder, Miriam

7 Grådö Bo
9j. mbr W (Månprinsen A.M. - Hagatösen)

Trainer: Robert Wilhelmsson
Besitzer: Strid Per Åke, Hedemora

Madelene Johansson

2024: 3 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    150.000 2023: 19 Starts - 3 Siege - 7 Plätze    249.70024,7 631.300
25.02 Romme 2 27,6 2140A 114.500 5,4 M Johansson Guli Em, Grådö Bo, Perso
04.02 Bollnäs 2 2140A 114.500 7,7 M Johansson Sol Storm, Grådö Bo, Järvsö Kurt
06.01 Romme 1 28,9 2640A 226.500 7,5 R N Skoglund Grådö Bo, Klack Vidar, Aske Faks
30.12 Gävle 1 27,5l2140B 250.000 42,2 M Johansson Grådö Bo, Målbo Urbin, Grude Trygve
12.12 Bergsåker 6 29,0 2140A 78.700 14,5 M Johansson Sol Storm, Kleppbest, Jack M.R.

8 V.Viking
9j. br W (Järvsöviking - J.K.Victoria)

Trainer: Lars Blomqvist
Besitzer: Blomqvist Lars, Bräcke

Tomas Pettersson

2024: 4 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    47.000 2023: 11 Starts - 3 Siege - 4 Plätze    152.00028,1 429.300
22.02 Bergsåker 4 1640A 93.300 17,0 L Blomqvist Blomsterprinsen, Brageson, Grude Trygve
13.02 Östersund 3 29,5 2660B 114.500 19,6 L Blomqvist Kruson, Hibo Bungal, V.Viking
31.01 Bergsåker U 28,1 2660B 93.300 10,5 L Blomqvist Blomsterprinsen, Grude Trygve, Ethel
12.01 Östersund 1 29,1 2160B 68.500 4,9 L Blomqvist V.Viking, Modig Ripa, Hongslo Viktoria
21.12 Östersund 2 28,8 2160B 96.300 14,1 L Blomqvist Eskils Balder, V.Viking, Py Bläsen

9 Guli Em
7j. b H (Moe Odin - Guli Thea)

Trainer: Jan-Olov Persson
Besitzer: Engblom Bert, Sundsvall

Marcus Lilius

2024: 1 Start - 1 Sieg - 0 Plätze    50.000 2023: 13 Starts - 2 Siege - 5 Plätze    212.90026,4 558.700
25.02 Romme 1 27,5 2140A 114.500 16,1 M Lilius Guli Em, Grådö Bo, Perso
26.10 Gävle U 26,4 1640A 117.500 12,9 Ö Kihlström Haga Modde, L.Q.Widde, Perso
07.09 Gävle 3 27,4 2140A 75.700 2,6 M E Djuse Vessle Moen, Målbo Urbin, Guli Em
29.07 Hagmyren U 26,4l2140A 226.500 29,7 P Linderoth Sol Storm, Eld Brando, Pyrotek
18.07 Hagmyren 1 27,8l2140B 68.500 2,6 M E Djuse Guli Em, Teknograbben, Brageson

10 Ethel
6j. b S (Järvsöviking - Järvsö Ninja)

Trainer: Stefan S Persson
Besitzer: Njurunda Kontors- & Redov.Tj

Henrik Svensson

2024: 4 Starts - 3 Siege - 1 Platz    241.000 2023: 13 Starts - 4 Siege - 2 Plätze    233.70031,3 579.900
17.02 Bergsåker 1 28,2 2160B 226.500 4,8 H Svensson Ethel, Teknolina, Minna C.G.
31.01 Bergsåker 3 27,8l2660B 93.300 5,3 H Svensson Blomsterprinsen, Grude Trygve, Ethel
20.01 Bollnäs 1 30,0 2640B 226.500 5,8 H Svensson Ethel, Dån Klara, Åse Mona
02.01 Bergsåker 1 28,4 2140A 75.700 3,8 H Svensson Ethel, Pannemanne, Vilgot Frej
18.12 Bergsåker 4 28,5l1640B 78.700 5,9 H Svensson Grude Trygve, Per Jo, Olsims Ragnar

11 Brageson
8j. mbr W (Lome Brage - Solrappa)

Trainer: Lars Wikström
Besitzer: Bergsåker Open Trotters KB, 

Per Linderoth

2024: 2 Starts - 0 Siege - 1 Platz    25.400 2023: 8 Starts - 1 Sieg - 2 Plätze    62.40025,2 518.435
22.02 Bergsåker 2 1640A 93.300 5,7 H Svensson Blomsterprinsen, Brageson, Grude Trygve
26.01 Östersund 6 25,7 1640A 93.300 3,9 H Svensson Modig Ripa, Minea, Bleke Silver
12.12 Bergsåker 5 28,5 2140A 78.700 3,6 H Svensson Sol Storm, Kleppbest, Jack M.R.
16.11 Östersund 8 29,3 2140A 96.300 6,5 P Sövik Tverdals Trippel, Holms Herkules, Minea
01.10 Dannero 1 26,6 1640B 58.500 4,0 H Svensson Brageson, Edbest, Hallsta Majestix

12 Minea
7j. sth.f S (Horgen Tore - Karmine)

Trainer: Anders Hafstad
Besitzer: Stall Hafstad HB, Brunflo

Daniel Wäjersten

2024: 4 Starts - 0 Siege - 1 Platz    43.000 2023: 20 Starts - 0 Siege - 6 Plätze    135.30025,1 570.100
04.03 Bollnäs 6 28,0 2140B 75.700 17,7 D Wäjersten Alm Kevin, Pyrotek, Kaksi
13.02 Östersund 5 29,8 2660B 114.500 13,7 D Wäjersten Kruson, Hibo Bungal, V.Viking
26.01 Östersund 2 25,1 1640A 93.300 19,9 M Lilius Modig Ripa, Minea, Bleke Silver
20.01 Bollnäs 5 30,2 2660B 226.500 13,0 D Wäjersten Ethel, Dån Klara, Åse Mona
21.12 Östersund 5 28,9l2160B 96.300 3,3 J Blekkan Eskils Balder, V.Viking, Py Bläsen

Wettstar - Tipp:Grude Trygve (2) - Svarte Petter (3) - Grådö Bo (7) - Guli Em (9)
Ergebnis: Quoten:


